
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.11. 2021 року  № 269
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на
безкоштовне розміщення  реклами

Керуючись  п.12 Постанови КМУ  від 26.06.2013р № 444 «Про
затвердження порядку здійснення навчання  населення діям у  надзвичайних
ситуаціях» та розглянувши  звернення Івано-Франківського РУ  ГУ ДСНС
України  про  надання  дозволу на безкоштовне розміщення  реклами на
площинах зовнішніх рекламоносіїв на території Більшівцівської територіальної
громади  виконавчий комітет  вирішив :

1. Дати  дозвіл на безкоштовне розміщення  реклами на  площинах
зовнішніх рекламоносіїв на території Більшівцівської територіальної громади у
2021-2022 рр.

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти заступника
селищного голови  Бойчук  М.Г.

Селищний  голова Василь Саноцький


